ESCOLA TÉCNICA DO VALE DO ITAJAÍ – ETEVI

Reconhecida pela SED/SC – Portaria 390/86 e 233/88

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DO GRÊMIO

ESTUDANTIL – GEE - GESTÃO 2023/2024.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições torna público o presente edital de

homologação da inscrição da chapa para eleição do Grêmio Estudantil – GEE - gestão

2023/2024.

Candidatos à Diretoria Executiva

GEE.

Nome completo e turma.

Presidente

Blake (Arthur) de Lourenzi Fuck – 2A

Vice-presidente

Isabella Brandes – 2A

Tesoureiro/a

Maria Eduarda Ody Ruppel – 1B

Secretário/a de Assuntos Gerais

Maria Heloísa de Moura Batista – 1A

Secretário/a de Eventos

Agatha Forcelini – 2B

Secretário/a de Mídias e

Divulgação

Isadora Pavam Bett – 2A

Homologada como chapa 1.

Blumenau, 22 de setembro de 2023.

Kelly Kristtine de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral